

Dorthe Svith Holding ApS
Rådmandsvej 12B
8500 Grenaa

CVR-nummer 32 43 98 61

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2025



Dorthe Svith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dorthe Svith Holding ApS
Rådmandsvej 12B
8500 Grenaa

Hjemstedskommune: Norddjurs
CVR-nummer: 32 43 98 61
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Dorthe Svidt

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i fast ejendom og værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 3.879.882 kr. mod et overskud på 2.433.331 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 26.477.284 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

		2024	2023
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	50.909	-8
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-28.675	-29
	Resultat før finansielle poster	22.234	-37
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	3.730.634	2.448
	Finansielle indtægter	171.190	22
	Resultat før skat	3.924.058	2.433
1	Skat af årets resultat	-44.176	0
	Årets resultat	3.879.882	2.433
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.530.634	1.848
	Overført resultat	1.281.748	525
	Resultatdisponering i alt	3.879.882	2.433
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.218.982	1.248
	Materielle anlægsaktiver	1.218.982	1.248
3	Kapitalandele i kapitalinteresser	21.816.993	15.211
	Finansielle anlægsaktiver	21.816.993	15.211
	Anlægsaktiver i alt	23.035.975	16.459
	Likvide beholdninger	7.588.485	6.227
	Omsætningsaktiver i alt	7.588.485	6.227
	Aktiver i alt	30.624.460	22.686

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.448.323	9.918
	Overført resultat	13.836.461	12.555
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Egenkapital i alt	26.477.284	22.658
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
	Selskabsskat	44.176	0
	Anden gæld	4.096.000	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.147.176	28
	Gældsforpligtelser i alt	4.147.176	28
	Passiver i alt	30.624.460	22.686
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	9.918	12.555	61	22.658
Udbetalt udbytte	0	0	0	-61	-61
Årets resultat	0	2.531	1.282	68	3.880
Egenkapital ultimo	125	12.448	13.836	68	26.477

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.176	0
Skat af årets resultat i alt	44.176	0
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.		
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	5.293.670	5.294
Tilgang i årets løb	4.075.000	0
Kostpris 31. december	9.368.670	5.294
Værdireguleringer 1. januar	9.917.689	8.070
Årets resultatandel	3.730.634	2.448
Udloddet udbytte	-1.200.000	-600
Værdireguleringer 31. december	12.448.323	9.918
Kapitalandele i kapitalinteresser i alt	21.816.993	15.211

Sammensætning af den regnskabsmæssige værdi

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser sammensættes af en andel af indre værdi i kapitalinteresser på TDKK 20.699 og andel af merværdi med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.118. Af den samlede merværdi kan TDKK 1.118 henføres til goodwill.

Begrundelse for afskrivningsperiode for goodwill

Selskabets investeringer i kapitalinteresser anses for at være af strategisk betydning for selskabet. Under hensyntagen til selskabets forventede planer for kapitalinteressen, herunder aktivitet og indtjening, er den økonomiske levetid for goodwill blevet fastlagt til 7 år.

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Vognmandsfirmaet Gert Svith A/S	A/S	Norddjurs	33,33%

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.
